
Comune di Armeno
Allegato j) al Rendiconto - Spese contributi UE e internazionaliCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE SPE SE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non
universitaria

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 1.000,00

0,00

1.000,00

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

524,55

0,00

524,55

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

524,55

0,00

524,55

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi d iversi nel
settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

524,55

0,00

524,55

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

524,55

0,00

524,55

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

524,55

0,00

524,55

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 524,55

0,00

524,55

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0903 Programma 03 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

31.990,00

0,00

31.990,00

27.216,33

0,00

27.216,33

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

4.773,67

0,00

4.773,67

Totale Programma 03 Rifiuti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

31.990,00

0,00

31.990,00

27.216,33

0,00

27.216,33

0,00 0,00

0,00

4.773,67

0,00

4.773,67

0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

31.990,00

0,00

31.990,00

27.216,33

0,00

27.216,33

0,00 0,00

0,00

0,00 4.773,67

0,00

4.773,67

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

1.348,87

24.695,00

18.893,87

0,00

14.300,00

14.300,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

17.545,00 0,00

7.150,00

R 0,00 EP

EC

TR

1.348,87

3.245,00

4.593,87
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.348,87

24.695,00

18.893,87

0,00

14.300,00

14.300,00

17.545,00 0,00

7.150,00

1.348,87

3.245,00

4.593,87

0,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.348,87

24.695,00

18.893,87

0,00

14.300,00

14.300,00

17.545,00 0,00

7.150,00

0,00 1.348,87

3.245,00

4.593,87

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

34.863,42

24.695,00

52.408,42

27.216,33

14.300,00

41.516,33

17.545,00 0,00

7.150,00

0,00 7.647,09

3.245,00

10.892,09

Indicare solo le missioni e i programmi finanziati da contributi e trasferimenti da Organismi comunitari e internazionali.(*)
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